

کوتاه

سرقت وسایل معابر عمومی

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یک سارق هنگام سرقت وسایل یک پارک در عملیات مأموران خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت وسایل معابر عمومی و پارک‌های محدوده محله زریسف شهر کرمان، مأموران کلانتری ۱۲ با استقرار چند تیم نامحسوس در بوستان‌های پر تعداد این منطقه فردی را یکدستگاه خودروی پراید که در خیابان مجاور این بوستان به منظور حمل اموال سرقتی پارک شده بود را کشف و در بازرسی از آن تعداد زیادی شیرالات و دیگر تجهیزات آبیاری فضای سبز، سیم و کابل برق، چراغ روشنایی معابر و برخی وسایل دیگر را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه بنا به استعلام صورت گرفته مشخص شد خودروی پراید مورد استفاده این متهم نیز سرقتی است، بیان داشت: این سارق در تحقیقات پلیسی به سرقت این خودرو و همچنین یکدستگاه موتورسیکلت، ۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو و ۱۷ فقره سرقت از پارک‌ها و معابر عمومی در سطح شهر کرمان اعتراف و در ادامه نیز طی روند تشکیل پرونده و معرفی این سارق به مرجع قضائی یک مالخر مرتبط با او نیز شناسایی و دستگیر که در این رابطه تحقیقات تکمیلی برای ریشه یابی دیگر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد.

سارق دینام کولر به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان همدان از دستگیری سارق حرفه‌ای دینام کولر توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان نهاوند، خبر داد. سردار سلمان امیری، بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت دینام کولر در سطح شهرستان نهاوند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و اطلاعاتی صورت گرفته و با به کارگیری شرگدهای خاص پلیسی، یک سارق را در این خصوص شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و به یگان انتظامی انتقال دادند. سردار امیری تصریح کرد: متهم دستگیری شده در بازجویی‌های فنی و تخصصی صورت گرفته به ۳۱ فقره سرقت دینام کولر در سطح شهرستان اعتراف کرد و اموال مکشوفه تحویل مالباختگان شد. فرمانده انتظامی استان همدان گفت: پرونده قضائی در این راستا تشکیل و سایر اقدامات قانونی در حال پیگیری و انجام است.

اعتراف سارقان به ۷۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۳ سارق سابقه‌دار به ۷۸ فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار سعید مطهری زاده اظهار داشت: در پی اعلام چند مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی استان مراتب را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با تلاش مستمر و بی‌وقفه موفق شدند محل اختفای سارقان را شناسایی کنند، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه ۳ سارق سابقه‌دار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. سردار مطهری زاده با بیان اینکه سارقان در بازجویی‌های انجام شده به ۷۸ فقره سرقت اعتراف کردند، یادآور شد: سرقت از منزل، مغازه، خودرو، اماکن خصوصی و دولتی، جیب‌بری و داخل خودرو و موتورسیکلت از جمله سرقت‌های به وقوع پیوسته توسط این افراد بود. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده ۱۲ مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی در پایان با تأکید بر اینکه برخورد با مجرمان و هنجارشکنان اجتماعی با جدیت و قدرت در سرلوحه کار پلیس است، از شهروندان عزیز خواست تا ضمن توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیسی، در صورت اطلاع از هر گونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نجات جان شهروندی از ۸ روز

رئیس آتش نشانی مهریز گفت: یک شهروند مهریزی که ۸ روز پیش در یکی از چاه‌های عمیق بالادست روستای خرومیز علیا حبس شده بود زنده بیرون آورده شد. سیدابوالفضل حسینی منش، در خصوص عملیات نجات جان شهروند حبس شده در چاه این شهرستان اظهار کرد: اسماعیل زارع خرومیزی، ملقب به حسین، ۸ روز پیش در یکی از چاه‌های عمیق بالادست روستای خرومیز علیای مهریز سقوط و حبس شده بود. وی افزود: خانواده اسماعیل بعد از گذشتن ۸ روز پیش در حال جست‌وجوی وی بودند که به صورت اتفاقی صدای او را در چاه حوالی زندگی خود شنیده و موضوع را سریعاً به آتش نشانی اطلاع دادند. حسینی منش گفت: بلافاصله بعد از تماس با آتش نشانی، مأموران امداد و نجات با همکاری فوریتهای پزشکی و اورژانس به منطقه اعزام و نسبت به انتقال وی به بیمارستان اقدام کردند. رئیس آتش نشانی مهریز در ادامه با بیان اینکه که علت وقوع این حادثه در دست بررسی است، تصریح کرد: رعایت نکات ایمنی به دلیل وجود چاه در برخی مناطق برای پیشگیری از حوادث ضروری است.

توقیف محموله قاچاق

فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه کامیون و کشف تجهیزات روشنایی به ارزش ۶۹ میلیارد ریال در شهرستان دشتستان خبر داد. سردار حیدر سوسنی بیان داشت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید صلاحی در محور خروجی شهرستان دشتستان حین کنترل وسایل نقلیه عبوری یکدستگاه کامیون را به طن حمل کالای قاچاق متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مأموران در بازرسی از وسیله نقلیه توقیف شده کالای قاچاق شامل: ۵۳۷ هزار عدد انواع لامپ که با مدارک گمرکی همخوانی نداشت کشف کردند. سردار سوسنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۶۹ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، تصریح کرد: در همین ارتباط یک نفر به همراه کالا و کامیون توقیف شده به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری مأموران قلابی پلیس اماکن در تهران



معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از بازداشت ۲ نفر که مأمور پلیس اماکن معرفی کرده بودند، به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده بودند، خبر داد. سرهنگ نادر مرادی

را ترک کرده بودند، ادامه داد: در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد که این ۲ نفر به مالک یک رستوران پلمب شده مراجعه و با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس اماکن از وی درخواست مبلغی برای رفع پلمب از این واحد صنفی کرده‌اند. مالک رستوران نیز با توجه به اینکه به رفتار این ۲ نفر مشکوک شده موضوع را به پلیس گزارش کرده است. مرادی با بیان اینکه این ۲ مأمور نما در خواست ۲۵۰ میلیون ریال وجه نقد در ازای رفع پلمب کرده بودند، افزود: مأموران با استفاده از تصاویر به دست آمده، هویت و محل زندگی این افراد را مورد شناسایی قرار دادند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام قضائی برای دستگیری این افراد انجام و دو متهم در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهمان بیان داشت: این افراد معترف شدند که در پوشش مأمور به این واحد صنفی مراجعه کرده و قصد داشتند پس از دریافت مبلغی برای رفع پلمب ارتباط خود با مالک واحد صنفی را قطع کنند که با هوشیاری مالک شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

سرقت خودرو و به روش تصادف ساختگی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان مهم‌ترین پرونده‌های پلیس در مدت اخیر از دستگیری سارق خودرو، کشف محموله سیگار قاچاق و کشف سلاح جنگی در شمال تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار کرد: اعلام یک فقره سرقت خودرو در محله تهران‌نو که دختر ۱۲ ساله مالباخته داخل خودرو بود، سبب شد تا رسیدگی به موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۲۸ تهران قرار گیرد. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل، مشخص شد راننده خودرو پراید با تصادف ساختگی اقدام به سرقت خودرو سراتو کرده که دختر مالباخته داخل خودرو و است، لذا مشخصات سارق سریعاً به سایر واحدهای گشتی اعلام و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: دختر بچه سالم به خانواده تحویل داده شد. به گفته وی همچنین در بررسی خودروی سواری پراید متهم ۵۰ ساله، مشخص شد که این خودرو نیز هفته گذشته سرقت شده و از آن در تصادف ساختگی با سراتو استفاده شده است. در این زمینه مالباختگان شناسایی شدند. موقوفه‌ای اضافه کرد: متهم دارای بیش از ۱۰ فقره سابقه حبس بوده و به تازگی از زندان آزاد شده است. همچنین تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

اعضای ۳ باند سارقان مسلح دستگیر شدند



مورد نظر خود را شناسایی و در فرصتی مناسب به صورت ورود به عطف اقدام به سرقت زیور آلات و اموال با ارزش موجود در مغازه‌ها و منازل شهروندان می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تحقیقات فتنگ پلیس برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند سرقت ادامه داشت تا اینکه، تیم رسیدگی کننده به پرونده اعضای این باند را در یکی از محلات شهر زاهدان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه ۹ نفر از اعضای این ۳ باند را دستگیر کردند. وی اضافه کرد: متهمان که پس از انتقال به پلیس آگاهی و روبرو شدن با ادله پلیس چاره‌ای جز اعتراف به فعالیت به‌هکارانه خود نداشتند و در تحقیقات تکمیلی به ۱۱ فقره سرقت مسلحانه در شهر زاهدان اعتراف کردند. سرهنگ ملاشاهی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی بر عزم جدی فرماندهی انتظامی در برخورد با سارقان و برهم‌زدن گانگامینت عمومی تأکید و از شهروندان خواست ضمن رعایت نکات پیشگیرانه از وقوع سرقت در صورت مشاهده موارد مشکوک با تماس ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

آکبی مفقودی
مدرک پیش دانشگاهی اینجناب شادی محمدی به شماره شناسنامه ۰۳۷۰۹۳۱۹۷۱ از دبیرستان بصیرت به شماره ۱۸۴۵۴۶۸۹۹ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دبیرستان بصیرت به نشانی رباط کریم، نصیرشهر شقایق نهم دبیرستان بصیرت ارسال نماید.

کشف کلاهبرداری میلیاردی

فرمانده انتظامی استان لرستان، از دستگیری جاعل و کشف یک فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه یک نفر با به کارگیری روش‌های متقلبانه مبلغی را از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد، شاکی مالک یک قطعه زمین مسکونی ارثیه پدری به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در شهرستان خرم‌آباد بوده و یکی از بستگان وی جهت اقدامات سودجویانه و کسب منافع مادی با تنظیم قولنامه‌ای جعلی آن را تصاحب کرده است. فرمانده انتظامی استان لرستان، تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم را در عملیاتی غافلگیرانه در خرم‌آباد شناسایی و دستگیر کردند که وی ضمن اعتراف به جرم خود تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار الهی در پایان به شهروندان توصیه کرد: در هنگام معامله املاک و خودرو تا حصول اطمینان کامل از مالکیت طرف مقابل از تنظیم هر گونه قرارداد و پرداخت وجه خودداری کنید.

۴۰ فقره سرقت محتویات خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار، از دستگیری ۲ سارق محتویات خودرو و کشف ۴۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو، مأموران کلانتری ۱۵ اندیشه بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی با انجام کارهای اطلاعاتی و شوه‌های پلیسی متهمان را شناسایی کرده و در عملیاتی غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار بیان داشت: سارقان دستگیر شده در بازجویی‌های پلیسی به ۴۰ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در اندیشه، شهرک مریم و اکباتان تهران بزرگ اعتراف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۸ دستگاه بخش خودرو، ۲۵ عدد عینک زانه، ۳ عدد جعبه ابزار، یک عدد کیف اسکیت بچه گانه و یکدستگاه کامپیوتر خودرو کشف کردند. سرهنگ پیمان فتاحی ضمن تشکر و قدردانی از همکاری مردم با پلیس خاطر نشان کرد: برقراری امنیت و آسایش خاطر مردم پلیس است و در این راه اجازه گردن کشی و عرض اندام به هیچ‌یک از مخان نظم و امنیت نخواهیم داد.

مدیر عامل فولاد مبارکه خبر داد: ایران به جمع تولید کنندگان تختال فولادهای الکتریکی پیوست



محمد یاسر طیب‌نیا گفت: هم‌زمان با عید غدیر و برای نخستین بار در کشور، تولید تختال مورد نیاز فولادهای الکتریکی با ۱/۸ درصد سیلیسیم، با تکا به دانش فنی و همت والای مدیریت و کارکنان فولاد مبارکه میسر شد و ایران به جمع معدود تولید کنندگان این قبیل فولادها پیوست. وی این دستاورد ارزشمند را گامی بزرگ و استراتژیک در راستای تولید محصولات با ارزش افزوده بالا دانست و ادامه داد: رفع نیازهای داخلی، رقابت با تولید کنندگان خارجی و شکستن حلقه تحریم‌های ظالمانه از مهم‌ترین دستاوردهای این موفقیت است. به گفته مدیر عامل فولاد مبارکه، فولادهای الکتریکی درز مینه تولید ترانسفورماتورها و موتورهای الکتریکی و همچنین تولید فولادهایی با خواص مغناطیسی خاص کاربرد دارند و مقادیر زیاد سیلیسیم و آلومینیوم و مقادیر کم کربن و استفاده از تجهیزات خاص مثل VOD در فولادسازی و تنظیمات ماشین ریخته‌گری و دستورالعمل‌های خنک‌سازی، با حساسیت بالاست که با محاسبات کارشناسی در ذوب‌سازی، سرباره‌سازی و ریخته‌گری توسط کارشناسان ناحیه فولادسازی، محدودیت‌های تجهیزاتی جبران‌ناپذیر تولید این فولاد با تجهیزات موجود فراهم شد و نهایتاً در روز عید سعید غدیر خم، این گرد فولادی بدون عیب با موفقیت ذوب‌سازی و ریخته‌گری گردید. مدیر ارشد تولید فولاد مبارکه که کسب این موفقیت بزرگ را به تمامی واحدهای تولیدی، پشتیبانی و ذی‌نفعان فولاد مبارکه تبریک گفت.